
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 07/2025
Nº PROC. ADM. 17/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade JULIANO JUNIOR
KASPER.

PUBLICAÇÃO: 10/02/2025 16:12
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/02/2025 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 24/02/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 24/02/2025 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 123.362,6000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA USO
EM EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DESCANSO, PAGOS POR HORA, CONFORME DEMANDA.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - Prezados licitantes, utilizar o campo outros documentos e
declarações para incluir os arquivos que não possuam nomenclatura própria ao cadastrar a proposta

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dha5SoM7PcFIhYzcKt1TP4KDKjA9CgEfXAG4NovkaRLKiRmbcMNPPsOY0fYvLgaDW0CX9jDlNr7BUcIkDrkwxNZGXo1jsQiQPBE_CLx58Vec%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 10/02/2025

10/02/2025, 16:13 Extrato de publicação 07/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D6FVrCwGQGlhO3y07G8ca9n9jvG9w9hc%2F6I7khn1YzkyMtsYhNvpvtXo3OewhyXDzj6hs%2FY9LxA8Q2Yx1anmLah8hTEVksi3QmpjV… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dha5SoM7PcFIhYzcKt1TP4KDKjA9CgEfXAG4NovkaRLKiRmbcMNPPsOY0fYvLgaDW0CX9jDlNr7BUcIkDrkwxNZGXo1jsQiQPBE_CLx58Vec%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dha5SoM7PcFIhYzcKt1TP4KDKjA9CgEfXAG4NovkaRLKiRmbcMNPPsOY0fYvLgaDW0CX9jDlNr7BUcIkDrkwxNZGXo1jsQiQPBE_CLx58Vec%3D

